
  

 

    Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:33076/22.07.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        31η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                            την 21.07.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 21η Ιουλίου 2016, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 31899/15-07-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 15-07-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                      «    « 

             ΑΠΟΦΑΣΗ –372– 

    Ο Δήμαρχος  κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το  

12ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για την αποδοχή δωρεάς οδοντιατρικού 

εξοπλισμού, για τη λειτουργία Κοινωνικού Οδοντιατρείου. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 32208/18-07-2016 έγγραφο της Δ/νσης 

Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας του Δήμου Ιλίου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Η Οδοντίατρος, κα Λιάπη Αλίκη, με το από 13/7/2016 έγγραφό της, επιθυμεί λόγω 

συνταξιοδότησής της, να κάνει δωρεά στο Δήμο μας, τον οδοντιατρικό εξοπλισμό του Ιατρείου 

της που βρίσκεται σε πλήρη λειτουργικότητα, για τη λειτουργία Κοινωνικού Οδοντιατρείου, το οποίο θα 

παρέχει οδοντιατρικές υπηρεσίες σε αδυνάτους οικονομικά συμπολίτες μας.  

    Σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1η περίπτ. η του Ν. 3852/2010, η Οικονομική Επιτροπή  «αποφασίζει 

για την αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών». 

 

ΑΔΑ: ΨΕΗΞΩΕΒ-Ε0Φ



  

         Ο ως άνω οδοντιατρικός εξοπλισμός, είναι ο ακόλουθος: 

1. Οδοντιατρική μονάδα αποτελούμενη από Unit.Eurodent - ISODENT, ιταλικής προέλευσης. 

2. Έδρα RIGEL, ελληνικής κατασκευής. 

3. Αεροσυμπιεστής ελαίου, ελληνικής κατασκευής. 

4. Ακτινογραφικό ARDET (60KW), ιταλικής κατασκευής. 

5. Δύο καθίσματα, για τον ιατρό και το βοηθό του. 

6. Διαφανοσκόπιο τοίχου. 

       Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε για τη λήψη σχετικής απόφασης.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

           Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Αποδέχεται τη δωρεά οδοντιατρικού εξοπλισμού από την κα Λιάπη Αλίκη, για τη λειτουργία Κοινωνικού 

Οδοντιατρείου. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Γαλούνης Δ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ     

  

ΑΔΑ: ΨΕΗΞΩΕΒ-Ε0Φ


		2016-07-22T13:50:14+0300
	Athens




